

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุม อบต. โพนสูง

ขนาดโครงการ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

หน้า 2

เมื่อ วันที่ 18 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

อำเภอ สว่างแดนดิน

จังหวัด สกลนคร

ความยาว เมตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรง (บาท)	แบบ ป ร ๔	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		ป ร ๔	1/1
									หมายเหตุ	
1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ฉาบรอยต่อเรียบทาสี									
	โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี ห้องประชุม พร้อมรื้อฝ้าเดิมทิ้ง	72.00	ตร.ม	260.00	18,720.00	130.00	9,360.00	28,080.00		
2	คอมพัสสู่ออร์แกนไซด์ชนิดทั้งปลงฝ้า 2 x 36 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	7.00	ท่อน	1,400.00	9,800.00	180.00	1,260.00	11,060.00		
3	แผงควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	180.00	180.00	1,380.00		
4	สวิตช์ชนิดฝังผนัง ครอบชุด	8.00	ชุด	40.00	320.00	50.00	400.00	720.00		
5	ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง ครอบชุด	8.00	ชุด	50.00	400.00	50.00	400.00	800.00		
6	สายไฟฟ้าขนาดต่างๆ และอุปกรณ์อื่นๆ	1.00	เมตรรวม	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00		
7	ค่าแรงทาสีอาคารห้องประชุม ภายในอาคารภายใน	165.00	ตร.ม	-	-	30.00	4,950.00	4,950.00		
8	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	18.00	กระป๋อง	518.00	9,324.00		-	9,324.00		
9	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	9.00	กระป๋อง	564.00	5,256.00		-	5,256.00		
10	งานรื้อหน้าต่างก่อผนัง 2.5x1.5 ม.	7	ช่อง		-	150	1,050.00	1,050.00		
11	อิฐบล็อกจาก	392.00	ก้อน	7.50	2,940.00		-	2,940.00		
12	ปูนก่อฉาบ	10.00	ถุง	120.00	1,200.00		-	1,200.00		
13	ทราย	0.50	ลบ.ม.	300.00	150.00		-	150.00		
14	ค่าแรงก่อฉาบผนัง	27.00	ตร.ม		-	240.00	6,480.00	6,480.00		
15	งานตกแต่งผนังภายในด้วยไม้ฉลุลูกพร้อยอุปกรณ์ลงสีแล้วเสร็จ	33.00	ตร.ม	1,600.00	52,800.00	650.00	21,450.00	74,250.00		
รวมเป็นเงิน					50,020.00		16,550.00	152,640.00		
				ค่างานต้นทอน		ป ร ๔ แบบที่ 1			152,640.00	บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคมจำ นุตร โคนา)

ปลัด อบต. โพนสูง

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลข

(นายจักร วิเศษ)

วิศวกรโยธา

รองนายก อบต. โพนสูง รักษาการแทนนายก อบต. โพนสูง

(นายถกกล คณะวรรณ)